

Apple Pay Nordean asiakkaiden käyttöön

Nordea tuo tänään Apple Pay -palvelun asiakkaidensa käyttöön Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Apple Pay tarjoaa helpon, turvallisen, nopean ja mutkattoman tavan tehdä maksuja.

Pohjoismaissa mobiililaitteita käytetään erittäin yleisesti ja maksukorteilla tehdään vuodessa 1,7 miljardia maksutapahtumaa. Nordea onkin viime vuosina laajentanut järjestelmällisesti mobiilimaksamisen palveluvalikoimaansa. Digitalisaation hyötyjen tuominen asiakkaiden käyttöön on Nordean strategian kulmakivi.

- Nyt kun Apple Pay täydentää jo ennestään laajaa mobiilimaksamisen palveluvalikoimaamme, voimme tarjota myös iPhonea ja Apple Watchia käyttäville asiakkaillemme helpon ja turvallisen maailmanlaajuisen palvelun, joka helpottaa arkea, Personal Bankingin johtaja Topi Manner sanoo.

Apple Paytä voi käyttää maksamiseen maksupäätteissä, joissa on lähimaksamisesta tai Apple Paystä kertova symboli. Asiakkaat voivat käyttää Apple Paytä myös useissa sovelluksissa sekä verkkokaupoissa.

Tästä päivästä alkaen Nordea tarjoaa Apple Payn noin 1,3 miljoonalle iOS-laitteita käyttävälle mobiilipankkiasiakkaalleen.

Turvallisuus ja yksityisyys ovat Apple Payn ydinominaisuuksia. Varsinaisen debit- tai luottokortin numeroa ei tallenneta laitteeseen eikä Applen palvelimille. Kortinumeron sijasta laitteen Secure Element -siruun lisätään laitekohtainen laitteen tilinumero, joka salataan. Jokainen maksutapahtuma varmennetaan kertakäyttöisellä dynaamisella turvakoodilla.

Lisätietoja on saatavilla osoitteesta www.nordea.fi/apple-pay.

Lisätietoja Apple Pay -palvelusta on saatavilla osoitteesta <http://www.apple.com/apple-pay/>.

Lisätietoja:

Satu Malkamäki, konserniviestintä, 09 4245 1006

Perustietoja

Apple Payn käyttöön ottaminen on helppoa, ja käyttäjät voivat hyödyntää kaikki debit- ja luottokorttien tarjoamat edut.

Suomessa Nordean asiakkaat voivat liittää Apple Payhin seuraavat Visa-kortit: Nordea Electron ja Nordea Debit sekä seuraavat Mastercard-kortit: Nordea Credit, Nordea Gold, Nordea Premium, Nordea Platinum, Nordea Black, Finnair Mastercard, Stockmann Mastercard ja Tuohi Mastercard.

Tanskassa Nordean asiakkaat voivat liittää Apple Payhin Nordea Visa/Dankort -kortit ja Nordea Pay -kortit sekä seuraavat Mastercard-kortit: Nordea Credit, Nordea Gold, Nordea Premium, Nordea Platinum ja Nordea Black.

Ruotsissa Nordean asiakkaat voivat liittää Apple Payhin seuraavat Visa-kortit: Nordea Electron ja Nordea Debit sekä seuraavat Mastercard-kortit: Nordea Credit, Nordea Gold, Nordea Premium, Nordea Platinum ja Nordea Black.